PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 01/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC      Recife, 03 de janeiro de 2018.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Solicitamos o envio de ofício com os dados dos (as) Professores (as) que continuarão atuando

em regime de acumulação no Atendimento Educacional Especializado (AEE) neste ano de

2018.

Segue, em anexo, o quadro a ser e preenchido e enviado com o ofício para a Divisão de

Educação Especial (DEE), até o dia 10 de janeiro de 2018.

Em caso de dúvidas, contactar a DEE, através dos telefones: 3355-5972 / 3355-5973.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente.

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Diretor Executivo de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação

ROSSANA ALBUQUERQUE
Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação